

RÄPINA ÜHISGÜMNAASIUMI VILISTLASKOGU ÜLDKOGU KOOSOLEK

VEEBIKOOSOLEKU PROTOKOLL

Räpina

27. juuni 2023.a

Algus kell 18.00, lõpp kell 19.17

Koosoleku juhataja: Ulla Preeden

Protokollija: Annika Šturmov

Osa võtsid: Toomas Heering, Kristjan Hirno, Tulvo Ilves, Meeri Ivanov, Uno Kaldmäe, Meelis Mälberg, Tiina Paasik, Liina-Mai Tooding

Päevakord :

1. 2022.a raamatupidamise ja tegevuse aruande kinnitamine sh revisjonikomisjoni otsus
2. Räpina ÜG vilistlaskonverentsist ja kokkutulekust kokkuvõtted ning ettepanekud edasiseks
3. Ettesaadetud ja kohapeal algatatud küsimused

1. Vilistlaskogu 2022. a majandusaasta aruande kinnitamine

KUULATI

Ulla Preeden – andis kiire ülevaate Vilistlaskogu 2022.a tegevusaruande kohta.

Vilistlaskogusse kuulub 53 liiget, lahkujaid ega uusi liikmeid polnud. Liikmemakse laekus 255 €, annetused ja toetused 882 €.

Majandusaasta algas 01.01.2022 ja lõppes 31.12.2022.

Vilistlaskogu juhatuse koosseis: esimees Ulla Preeden, aseesimees Tulvo Ilves, Uno Kaldmäe, Toomas Heering, Meelis Mälberg, koolidirektor Meeri Ivanov.

Vilistlaskogu ettevalmistas ja korraldas konverentsi.

Liikmetele võiks jälle saata liikmemaksu tasumiseks meeldetuletuse.

Toomas Heering – mis on vilistlaskogul põhivara?

Ulla Preeden – õuesõppeklass.

Signe Lieberg – revisjonikomisjon kurdab ka, et kõik liikmed ei tasu liikmemaksu.

Uno Kaldmäe – märkab revisjonikomisjoni otsuses viga: põhivara puudub.

Ulla Preeden lubab revisjonikomisjoni liikmetega suhelda, et viga saaks parandatud. Põhivara soetuse aasta on 2017.

Kristjan Hirno – uuendada Vilistlaskogu liikmete kontaktandmeid ning tagasiulatuvalt liikmetasud välja nõuda.

Ulla Preeden tegi ettepaneku kinnitada Vilistlaskogu 2022.a aastaaruanne. Poolt – 10, vastu ei olnud, erapooletuid - ei olnud.

OTSUSTATI

Kinnitada MTÜ Räpina ÜG Vilistlaskogu 2022. aasta majandusaasta aruanne.

2. Räpina ÜG vilistlaskonverentsist ja kokkutulekust, kokkuvõtted ning ettepanekud edasiseks

KUULATI

Ulla Preeden – räägib kõigepealt konverentsist. Esimese korra kohta oli väga suur ettevõtmine, aga kõik toimus. Vilistlastega seotud sündmused toimusid aktiivse tegevusena koolimajas 2 päeva. Õpilased said aimu, kes on vilistlased, millega nad peale kooli lõpetamist tegelevad.

Konverentsi salvestis on kooli veebilehel järelvaadatav ja hetkel on videol 900 vaatamist. Hulk tegevusi jäi sel korral kaadrite taha, nt algklassiõpilastele suunatud paneelis toimuv melu jäi osaliste juurde.

Ulla tänab kõiki, kes sündmuse toimimisele kaasa aitasid.

Vilistlased, kes kohale ei saanud tulla, olid tänulikud veebiülekande eest, oli sisukas ja põnev päev.

Ettepanekud: kuupäevade varasem teavitus. Kas konverents korraldada üldse kokkutulekuga samal aastal? Sellises formaadis konverents aulas kandis sisu.

Uno Kaldmäe – kiideti, et konverents oli järelvaadatav.

Toomas Heering – osales ka ühes plokis, aga õpilased ei julgenud küsida ega arvamust avaldada. Kas mujal olid õpilased julgemad?

Ulla Preeden – 1.-4. klasside plokis oli esinejate juures melu suur, kuna olid põnevad töötoad.

Tulvo Ilves – nägi küll, et õpilased olid osavõtlikumad.

Kristjan Hirno – leiab, et kokkutulek toimub iga 5 aasta järel, mis võib konverentsi toimumiseks olla liiga pikk aeg. Samas igal aastal konverentsi toimumiseks oleks tihe. Aga kas koolis on nt karjääripäev, siis saaks erinevaid vilistlasi kooli kutsuda. Võib igale vanuseastmele paar esinejat kutsuda. Samuti soovitab konverentsi video järele vaatamiseks edaspidi laadida teemaplokkide kaupa. Kui saalis esitatakse küsimusi, siis peaks ka saalis 1 mikrofon olema.

Meeri Ivanov – kui on teada, kes tulevad esinema, võiks lastele eelnev info olla, et nad saaksid küsimused ette valmistada.

Kevadel käis üle 50 vilistlase koolis, lisaks on ka karjääripäevad. Õpilased külastasid ka ise vilistlasi. Käesoleva aasta kevad oligi pühendatud vilistlastele.

Ulla Preeden – kui konverentsi korraldamine jääb ka edaspidi vilistlaskogu korraldada, siis liiga tihedalt korraldamiseks ei ole pika ettevalmistuse tõttu võimalik tõenäoliselt vabatahtlikel aega leida.

Gümnaasiumiaste on 3 aastat. Selleks, et nemad konverentsist eemale ei jääks, võiks korraldada minikonverentsi vaheaastal.

Kristjan Hirno – pooldab konverentsi toimumist iga 3 aasta järel.

Meeri Ivanov – arvab ka seda, sest siis jääb rahulikult aega korraldada nii konverentsi kui vilistlaste kokkutulekut.

Ulla Preeden – pakub välja vilistlaskogu juhatuse laiendatud koosoleku sügisel, et seda teemat põhjalikumalt arutada ja uued kokkulepped sõlmida.

Konverents ja kokkutulek samal nädalavahetusel tundub tore ja tähtis, aga kooliinimesed on mõlema sündmusega rakendatud ning oli näha kerget väsimust.

Ametlikel andmetel osales vilistlaste kokkutulekul 566 vilistlast. Õues oli neidki, kes koolimajja ei tulnudki, ennast ei registreerinud. Kokkuvõttes on osalejate arv positiivne.

Kutsutud oli 40 endist õpetajat, külalist. Seega arv oli tublisti üle 600.

Tulvo Ilves – mitmes seltskonnas kõlas ettepanek korraldada vilistlaste kokkutuleku asemel kooli kokkutulek.

Ulla Preeden – sõnum oli, et tulla võivad kõik, k.a põhikooli lõpetajad. Reklaam ja seda seekord piisavalt ei kajastanud.

Tulvo Ilves – arvab, et kokkutulekut peaks teisiti kommunikeerima.

Meeri Ivanov – juba eelmisele kokkutulekule olid oodatud ka põhikooli lõpetajad. Kooli juubelit ei saanud välja reklaamida, kuna kooli vanus pole selge. Edaspidi tuleb tähelepanu pöörata kutsututele. Kui kooli õige vanus saab selgeks, siis korraldada suurem kooli sünnipäev, kuhu on kõik oodatud.

Tulvo Ilves – kurdab, et tantsusaalis ei saanud hästi tantsida kuna põrand kohati „lokkis“. Edaspidi võiks seda vältida.

Kristjan Hirno – juba hankesse panna ühe kriteeriumina põrandamaterjali jäikus, samas ta nägi, et saalis oli vilistlastel väga lõbus. Kurdeti, et oli vähe kohti, kus istuda ning paljud siirdusid hoopis koolimajast välja kodudesse oma klassiga aega veetma.

Meeri Ivanov – algselt oli mõeldud ka „uus“ söökla istumiseks, aga seda varianti vilistlased ei kasutanud ning söökla pani juba kell 18 ukseid kinni.

Kristjan Hirmo – sõna uus söökla ajas paljud segadusse, sest söökla on mitu korda kolinud.

Ulla Preeden – pakub välja, et kui mõelda suuremate esinejate ning ansamblite peale, oleks rohkem osalejaid kokkutulekul. Aga nägi ise ka, et saalis oli suhteliselt kitsas. Temal küll vaip ei „lokkinud“ pikkadel tantsutundidel. Võib-olla korraldada peod erinevates kohtades erinevate bändidega ja arvestada ka erineva vanuserühma eelistustega.

Tulvo Ilves – varasemalt on olnud ansambel üleval aulas ja disko all võimlas, aga sinna üles ei tahetud väga minna. Kas pole mõttekas suur telk õue rentida?

Meeri Ivanov – telgi suhtes oleme mõelnud, aga maikuu ilmad on heitlikud ja siis peaks mõtlema, kuhu telk panna. Tõenäoliselt staadionile, aga siis tuleb mõelda, kuidas staadioni kaitsta.

Kristjan Hirmo – telk on tore, aga kaasnevad muud kulud (küte, rohkem wc-sid jne). Võiks ikka oma maja ära kasutada.

Toomas Heering – vilistlaste kokkutuleku ja Räpina päevade vahele jäi nädal, paljud vilistlased pidid valima, kumb sündmus valida.

Meeri Ivanov – kokkutulek on kokku viidud emadepäevaga.

Liina-Mai Tooding – kokkutulekuks telgi vajadus puudub. Tegu on nagunii erinevate põlvkondadega. Toob näite: Liina-Mai on aktiivne klass, nemad leidsid endale Räpinas koha kus aega veeta, aga nad on rõõmsad, et kool sellist sündmust korraldab ja vilistlased saavad koolis kokku. Korraldajatelt mitmekesisust ning kõike muud nõuda ei saagi.

Kristjan Hirmo – osalejatelt võiks tagasisidet küsida ja soovitab Facebookis eventit all tagasiside vormi vilistlastelt küsimiseks.

Ulla Preeden – kokkutuleku toetuseks küsisime toetust Räpina Kultuurkapitalilt, aruanne on ka saadetud. Rahasid jäi tuleviku tarbeks Vilistlaskogu eelarves alles.

3. Ettesaadetud ja kohapeal algatatud küsimused

Liina-Mai Tooding – aitäh juhatusele ja edu! Vilistlaskogu on edukalt toiminud juba 10 aastat.

Ulla Preeden tänab samuti.

Kristjan Hirmo – tänab mõnusa koosoleku formaadi eest. Lisaks sündmuste korraldamisel soovitab võimalikult varakult kuupäevad välja reklaamida, seda rohkem on osalejaid.

/allkirjastatud digitaalselt/

Koosoleku juhataja

Ulla Preeden

/allkirjastatud digitaalselt/

Koosoleku protokollija

Annika Šturmov